rebitura unicipal âe 9to0a Oanaa g)aulisla
ESTADO DE SÃO PAULO

   CGC(MF) 65.711.9540001.58

Rua Seis, n.° 562 - Fones FAX (0176) 91-6124 e 91-6129 - CEP 15.772.000

LEI N2 22/93

"Dá nova redação ao artigo 42 da Lei n2 10/

93, de 12/02/93, estabelecendo recursos para. a sua execução".

CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES, Prefeito *

do Municipio de Nova Can.aã Paulista, Estado

de São Paulo, usando das atribuições legais

etc.,

PAZ SABER qUe a Camara Municipal de Nova Ca

nas Paulista aprovou e ele sancio4a e promulga a seguinte Lei:

Artigo 12) 	O Artigo 421 , da Lei n.2 10/93 ,

de 12 de Fevereiro de 1993, passa a vigorar com a seguinte redaçã

"Artigo 42) — Fica o Poder Executivo autori

zado a proceder a abertura de um edito Adicional Especial na ia

portancia de Ca 110.000.000,00 (cento e dez milhaes de cruzeiros)

que será coberto com recursos provenientes do excesso de arrecada

ção a verificar—se no corrente exerciclo".

Artigo 22) — Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 12

de Fevereiro de 1993, revogando—se as disposições em contrário.

Prefeitura .jun.icipal de Nova Canaã Paulista

26 de Abril de 1993.

0,i, h/ aLs
Carlos Aparecido Martines Alves

Prefeito Municipal

Registrada no livro pr4Prio. Afixada no lugar de costume. Determi

nada a publicação na imprensa local.

Antenor 	tii

Diretor de A 	Finanças

	Page 1